
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДУБЕНСКИЙ РАЙОН

П О С ТА Н О В Л ЕН И Е

от

Об утратившим силу постановления администрации 
муниципального образования Дубенский район 

от 28.12.2020 года № 848 «Об утверждении 
административного регламента предоставления 

муниципальной функции «Осуществление 
муниципального земельного контроля на территории 

муниципального образования Дубенский район»

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О 
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 
Федерации», на основании Устава муниципального образования Дубенский район 
администрация муниципального образования Дубенский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации муниципального образования Дубенский 
район от 28.12.2020 года № 848 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной функции «Осуществление муниципального 
земельного контроля на территории муниципального образования Дубенский 
район» считать утратившим силу.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрац 
муниципального об 
Дубенский район К.О. Гузов

001354


